da -~f,a
_ gaz/beicrec~ritio, 030,chi,do -

Ibitinga, em 19  de setembro de 2020.

ASSUNTO: SOLICITA DOCUMENTAÇÃO

Excelentíssima Senhora Prefeita;

Considerando a tramitação nesta Casa Legislativa o PLO N2  59/2020, de autoria do Executivo

Municipal, protocolado nesta Casa sob o PLO N2  151/2020 em 20/08/2020, que ESTABELECE

DENOMINAÇÃO PARA O SISTEMA DE LAZER I, LOCALIZADO NO JARDIM TAQUARAL, o qual

encontra-s2 em análise na Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, SOLICITO

que seja enviada a Certidão de Conclusão da Obra, para ser anexada ao Projeto e assim darmos

continuidade a análise da propositura.

Atenciosamente,

Data: 02.L7Q .P.'2°

Ass.

MARC TÔNIO FONSECA

Presid rrte da Co issão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência a Senlwra

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1